1

证券代码：002654         证券简称：万润科技       公告编号：2019-083号

深圳万润科技股份有限公司

第四届监事会第十五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

深圳万润科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第十五次会

议通知于2019年6月14日以邮件结合微信方式发出，会议于2019年6月20日在深圳

市福田区福华一路大中华国际交易广场东座1812-1816号会议室以现场及通讯相

结合方式召开。会议应出席监事3人，实际出席监事3人（其中：监事会主席刘伟、

监事张义忠以通讯表决方式出席）。

会议由监事会主席刘伟先生主持，董事会秘书邵立伟及财务总监夏明华现场

列席了会议。

本次会议的召开符合《公司法》、深圳证券交易所《股票上市规则》及公司

《章程》的有关规定，会议决议合法有效。

二、监事会会议审议情况

（一）以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议通过《关于 2018 年股权激

励计划首次授予之部分限制性股票第一期解锁条件成就的议案》。

经核查，监事会认为：公司2018年激励计划首次授予限制性股票的17名激励

对象解锁资格合法有效，满足公司《2018年股权激励计划》设定的首次授予股份

第一个限售期的解锁条件，同意公司为符合条件的17名激励对象办理首次授予股

份第一个限售期解锁的相关事宜。

本议案具体内容详见公司同日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于2018

年股权激励计划首次授予之部分限制性股票第一期解锁条件成就的公告》。

（二）以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过《关于回购注销 2018

2

年股权激励计划部分限制性股票的议案》。

经核查，监事会认为：根据公司《2018 年股权激励计划》及相关规定，由

于部分激励对象因离职已不符合激励条件；部分激励对象因考核年度个人绩效考

核或子公司团队业绩考核未能达标，同意公司对涉及上述原因的激励对象已获授

但尚未解除限售的全部或部分限制性股票共计 929.6 万股进行回购注销；公司董

事会审议回购注销相关限制性股票的程序符合法律、法规及公司股权激励计划的

相关规定。

本议案具体内容详见公司同日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购

注销2018年股权激励计划部分限制性股票的公告》。

本议案尚需提交公司股东大会审议，并经出席会议的股东所持有效表决权股

份的三分之二以上通过。

（三）以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过《关于回购注销重大

资产重组标的公司业绩对赌方对公司补偿股份的议案》。

经核查，监事会认为：本次业绩补偿实施方案是根据《盈利预测补偿协议》

做出的，补偿方案符合协议补偿条款的约定。公司回购注销对应补偿股份依据合

理，不会对公司的经营业绩产生重大影响。本次业绩补偿实施方案及回购注销对

应补偿股份的审批程序符合有关法律法规和《公司章程》的相关规定，同意公司

实施本次业绩补偿方案。

本议案具体内容详见公司同日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购

注销重大资产重组标的公司业绩对赌方对公司补偿股份的公告》。

本议案尚需提交公司股东大会审议，并经出席会议的股东所持有效表决权股

份的三分之二以上通过。

（四）以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议并通过《关于日上光电 2018

年度业绩承诺实现情况及补偿暨关联交易的议案》。

根据《深圳日上光电有限公司 2018 年度业绩承诺协议》约定，因深圳日上

光电有限公司 2018 年度经审计的扣除非经常性损益（该非经常性损益不包含计

入当期损益的政府补贴）后归属于母公司股东所有的净利润低于 6,300 万元（当

3

年应摊销的员工股权激励费用扣除前），差额部分由新疆天天向上股权投资合伙

企业（有限合伙）、唐伟、方志明、冯华、杨子明、梁俊以现金方式对公司进行

补偿，且业绩补偿义务人承担共同连带责任。

现金补偿计算方式为：2018 年度应补偿金额=2018 年承诺净利润-2018 年实

际净利润=170,145,338.57（元）。

综上，唐伟等业绩补偿义务人应向万润科技补偿金额共计人民币

170,145,338.57 元。

本议案具体内容详见公司同日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于日上

光电2018年度业绩承诺实现情况及补偿暨关联交易的进展公告》。

因业绩补偿义务人唐伟曾任公司副董事长及副总裁，为公司关联自然人，本

次业绩补偿构成关联交易。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

《第四届监事会第十五次会议决议》

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司

 监 事 会

                                  二〇一九年六月二十一日